Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja respondido a cerca da indicação de limpeza na rua Abelardo Pinto Piolim no

Bairro Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 333/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA RESPONDIDO A CERCA
DA INDICAÇÃO DE LIMPEZA NA RUA ABELARDO PINTO PIOLIM
NO BAIRRO BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 423/2018
Data: 23/02/2018 - Horário: 08:55

11111111111111111111

APROVADO

2 6 FEV. 2018

Veroador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que foi solicitado por indicação a limpeza e calçamento dessa rua, existe

um lote cheio de entulhos trazendo animais peçonhentos para a casa dos moradores e

colocando em risco a segurança deles.Se pede providências urgentes sobre esse assunto

de saúde pública.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando que seja respondido a cerca da indicação de limpeza na rua Abelardo Pinto
Piolim no Bairro Bela Vista.

Pindamonhangaba, 26 de Fevereiro de 2018.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: ww-w.pindamonhangaba.spleg.br

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

que seja arrumado calçamento e limpeza na Rua Aberlado Pinto Piolim no Bairro Bela

Vista.

•
INDICAÇÃO N° 9/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
ARRUMADO CALÇAMENTO E LIMPEZA NA RUA ABERLADO PINTO

PIOLIM NO BAIRRO BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 76/2018
Data: 24/01/2018 - Horário: 14.57

Enfie

ENCAMINHA-SE

it 9 JAN. 2018

Vereador Carlos Moera • Megrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que tivemos reclamações de vários moradores que a uma parte da calçada

está tomada pelo mato alto pois é de terra, para que seja limpo e feito o devido

calçamento evitando assim novamente o crescimento do mato.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando que seja arrumado calçamento e limpeza na Rua Aberlado Pinto Piolim no
Bairro Bela Vista.

Pindamonhangaba, 29 de Janeiro de 2018.

Professor Osvald 	edo Negrão

Verea

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2